
7

دوشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3513
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اگردراولینقدم،موفقیتنصیبمامیشد

سعیوعملدیگرمعنینداشت

موریس مترلینگ

آگهى

آگهی 18-1401  مزایده عمومی فروش زمین شماره سامانه 2001003121000016 
اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد زمین تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند .
تاریخ انتشار 1401/9/7 در روزنامه طلوع تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1401/9/8   ساعت 8  لغایت 1401/9/27 ساعت 

14 ، آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد 1401/9/15 ساعت 14 ، تاریخ بازدید ، از تاریخ 1401/9/16 ساعت 8  لغایت 1401/9/27  ساعت 14 مهلت 
 ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1401/9/8 ساعت 8  لغایت  1401/9/27  ساعت 14  تاریخ بازگشایی 1401/9/29  ساعت 10  تاریخ اعلام برنده 1401/9/29 

ساعت  11 . 
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده 
)در صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می 

باشد .
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
دفتر ثبت نام استان تهران :88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است .
4-حفظ و حراست اطلاعات مربوط به مزایده بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد .

5-اداره کل در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها به هر نحوی از انحاء مجاز و مختار می باشد و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را 
ندارند .

6- لازم به ذکر است  ، بازگشائی مزایده با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود .
7- در خصوص قطعات مورد مزایده هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده مزایده می باشد. 

8- واریز وجه سپرده حتما می بایست به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشایی نمی 
گردد ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از بازگشایی میسر می باشد. 

9-لازم به ذکر می باشد که برنده مزایده حتماً می بایست مبلغ نقدی مزایده را در مهلت یک هفته کاری ) بعد از اعلام به برنده( به حساب اعلامی 
واریز نماید .

اتخاذ تصمیم خواهد شد و  بازگشایی و  اداره کل  این  معاملات  ارائه شده در روز سه شنبه مورخ 1401/9/29  در کمیسیون  پیشنهادات   -10
کمیسیون معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود .

11- مستند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله 
افراد در معاملات دولتی افراد مشمول قانون فوق الذکر حق شرکت در مزایده را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره 
کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل دارد واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت 
در مزایده را به نفع دولت ضبط نمایدو از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود در حال و آینده سلب و ساقط می نماید و متقاضی 

با علم و پذیرش این موضوع در مزایده شرکت می نماید .

قطعه ردیف شماره مال
زمین 

میزان سپرده بهاي کلمساحتكاربريشهرپلاک
5 درصد 
شرکت 
درمزایده

شرایط آدرس
پرداخت

210100312100002136

50 مترمربعتجاريشیراز18331653/2241

20/000/000/000 ریال

1/000/000/000 ریال

شیراز – بلوار 
سفیر شمالی 
– خیابان پور 

بیرک – کوچه 
شماره 3

نقد

210100312100002137

53/50 تجاريشیراز28341653/2241
مترمربع

21/400/000/000 ریال

1/070/000/000 ریال

شیراز – بلوار 
سفیر شمالی 
– خیابان پور 

بیرک – کوچه 
شماره 3

نقد

39548                                              1417340 
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای ابراهیم شفیعی سیف آبادی فرزند محمد به وکالت از طرف ورثه محمد شفیعی سیف آبادی فرزند حسنقلی برابر وکالتنامه شماره 141598-

1401/08/09 دفتر 116 کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 644/239 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رای اجرای ماده 140 به شماره 2459-

1385/08/30 ثبت اسناد کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 5 صفحه 209 ذیل ثبت 3901 بنام آقای محمد شفیعی سیف آبادی ثبت و 
سند مالکیت بشماره چاپی 752686 الف 83 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/09/07                                                                 39541                              257 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
خانم خدیجه مختاری با تسلیم 2 برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 333 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند مالکیت 
مربوط به اعیانی ششدانگ پلاک 955 فرعی از 2153 واقع در بخش 4 شیراز که با دفتر الکترونیکی شماره 139620311001032536 به نام خدیجه 
مختاری ثبت و سند مالکیت چاپی 068501 سری الف سال 95 ثبت و به علت اسباب کشی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.                                                                                  39553/1967036                       3143 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای محمد هاشم بیضاوی فرزند عبدالرضا نسبت به شش دهم دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان زمین به مساحت 450000 مترمربع که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 7 فرعی از 1004 اصلی واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا مشهور به قرق 
کوشکهزار که به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/09/07 

39551                         80 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

مزایده عمومی فروش زمین های تحت تملک دانشکده علوم پزشکی گراش 
دانشکده علوم پزشکی گراش در نظر دارد 5 قطعه زمین تحت تملک دانشکده را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با 
بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت)Www.SetadIran.Ir(و با شماره مزایدهای: 2001030375000007 و 2001030375000008و 

2001030375000009و2001030375000010 و2001030375000011 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1401/09/06            مهلت دریافت اسناد مزایده :تا1401/09/16         تاریخ بازدید: 1401/09/07   الی   1401/09/14

مهلت ارسال پیشنهاد:تا 1401/10/07 ساعت 08:00       تاریخ بازگشایی: 1401/10/10       تاریخ اعلام برنده: 1401/10/11
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرائی

ضمناًرعایت موارد ذیل الزامی است:
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده)در صورت 
وجود هزینه مربوطه(،پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان 

پذیر می باشد.
2-کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات،شرایط نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده،قابل مشاهده،بررسی و انتخاب می باشد.

3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن(با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری 
سامانه:021-41934

4- فروش زمین بصورت قسطی به شرح ذیل می باشد
الف: 50 درصد مبلغ کل بصورت نقدی پس از اعلام برنده

ب: 25 درصد مبلغ فروش در تاریخ 1401/11/15                                                        ج: 25 درصد باقیمانده در تاریخ 1401/12/10
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها،در سایت سامانه )Www.SetadIran.Ir( بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

39545                                               1417315

آگهی مناقصه عمومی
1401-674

نوبت اول:6 /1401/9تماشا                                                                                     نوبت دوم: 1401/9/7طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات بارگیری حمل و پخش و کوبش آسفالت دستمزدی ) آسفالت جدید( سطح منطقه را  از طریق 
به اشخاص واجد شرایط  با شماره فراخوان 2001096688000220  الکترونیکی دولت ) ستاد (  برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208-071 آماده پاسخ گویی می باشد.

-مبلغ برآورد: 14/156/520/101 ریال
-مدت قرارداد :  4 ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه ، راه و باند و فرودگاه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه )طبق اطلاعات برآورد( 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 708/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 1401/9/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1401/9/22 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و علی بن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت 14  مورخ  23/ 1401/9 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1416015               39547

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004148 مورخه 1401/07/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین غضنفری شبانکاره فرزند محمد اسمعیل 
بشماره شناسنامه و ملی 2283512451 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 20/93 مترمربع پلاک فرعی 6106 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 154 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سیف اله هوشمند سروستانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/22                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/07             39399/1966924                     3104 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

                           آگهی مناقصه مرحله اول  ) نوبت اول 1401/08/29 نوبت دوم 1401/09/7(
 شهرداری کامفیروز  در نظر دارد به استناد مجوز شماره ص56/37890/1401 مورخه 1401/8/22 استاندار محترم فارس و جانشین شورای اسلامی 
شهر کامفیروز از طریق برگزاری مناقصه عمومی نیرو های خدماتی  ،  واگذاری خدمات شهری)تنظیف( و ایجاد ، توسعه و نگهداری فضای سبز 
به صورت قرارداد حجمی در قالب مدیریت پیمان  به شرح زیر  به  پیمانکاران واجدشرایط و دارای صلاحیت و تاییدیه انجام کار و دارای سوابق 

اجرایی واگذار نماید.
1-محل اجرا: شهر کامفیروز                                                             2-مدت اجرا: یک سال 

3-محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات:شهر کامفیروز  ،  دبیرخانه شهرداری کامفیروز   تلفن 07143633123
4-برآورد اولیه به صورت مدیریت پیمان : برآورد اولیه واگذاری خدمات شهری و فعالیتهای قابل واگذاری به مدت یک سال به مبلغ 13604950032 ریال 

5-تاریخ شروع فروش اسناد:1401/08/29و تسلیم اسناد از تاریخ 1401/9/7 
6-تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر:1401/09/19
7-تاریخ بازگشایی پاکات: راس ساعت 9صبح روز یکشنبه مورخه1401/09/20

8-تضمین شرکت در مناقصه : 5% قیمت برآوردی مبلغ 680247502 ریال واریز به حساب جاری 253365995شهرداری نزد بانک کشاورزی  یا ضمانت نامه 
بانکی می باشد.

9-چنانچه برندگان اول و دوم وسوم  مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10-اعتبار طرح از محل بودجه جاری سال 1401-1402 شهرداری می باشد.

11-هزینه اگهی و چاپ مناقصه در روزنامه  بعهده برنده مناقصه می باشد .
12-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به معامله در اسناد مناقصه درج شده است.                                       1412269                            39460

  بهرام شکوهی  - شهردار کامفیروز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311039000381 مورخ 1400/11/17 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک مهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید علیزاده فرزند علی بشماره شناسنامه 
7 و به شماره ملی 6579844167 ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 300 مترمربع تحت پلاک 2168/26 واقع در بخش 25 فارس قطعه 3 
شهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/21                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/07          39389/1966923                    267 م الف 

خلیل شاکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 


